

Jens Stilling Holding ApS

Bolbrovænge 3
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 34085137

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. juni 2024

Jens Vejen Stilling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Jens Stilling Holding ApS
Bolbrovænge 3
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 34085137

Direktion

Jens Vejen Stilling

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje og drive andre selskaber, samt rådgivning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.499.906 mod DKK 790.549 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.273.317.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		500.619	480.532
Personaleomkostninger	1	-26.100	-24.000
Indtjeningsbidrag		474.519	456.532
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	401.843
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-2.141
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	6	1.222.374	0
Finansielle indtægter	2	4.459	3.878
Nedskrivning af finansielle aktiver		-83.000	0
Finansielle omkostninger		-37.515	-34.546
Resultat før skat		1.580.837	825.566
Skat af årets resultat	3	-80.931	-35.017
Årets resultat		1.499.906	790.549

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	822.378	579.621
Overført resultat	555.528	210.928
Årets resultat	1.499.906	790.549

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		71.350	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.000	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>196.350</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	609.621
Kapitalinteresser	6	1.426.999	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	68.000
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>1.426.999</u>	<u>677.621</u>
Anlægsaktiver		<u>1.623.349</u>	<u>677.621</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	185.521
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		145.311	0
Andre tilgodehavender		448.677	393.664
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	0	191.092
Tilgodehavender		<u>593.988</u>	<u>770.277</u>
Likvide beholdninger		<u>118.933</u>	<u>227.592</u>
Omsætningsaktiver		<u>712.921</u>	<u>997.869</u>
Aktiver i alt		<u>2.336.270</u>	<u>1.675.490</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.401.999	579.621
Overført resultat		669.318	113.790
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Egenkapital		<u>2.273.317</u>	<u>773.411</u>
Hensættelser til udskudt skat	3	6.875	0
Hensatte forpligtelser		<u>6.875</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat	3	46.056	210.109
Anden gæld		22	681.970
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>56.078</u>	<u>902.079</u>
Gældsforpligtelser		<u>56.078</u>	<u>902.079</u>
Passiver i alt		<u>2.336.270</u>	<u>1.675.490</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	0	-97.138	0	-17.138
Overført via resultatdisponeringen		579.621	210.928	0	790.549
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.000	579.621	113.790	0	773.411
Overført via resultatdisponeringen		822.378	555.528	122.000	1.499.906
Egenkapital pr. 31. december 2023	80.000	1.401.999	669.318	122.000	2.273.317

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Pensioner	26.100	24.000
I alt	<u>26.100</u>	<u>24.000</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.459	3.878
I alt	<u>4.459</u>	<u>3.878</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	210.109	-191.092	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-210.109	191.092			
Skat af årets resultat	74.056	0	6.875	80.931	35.017
Betalt acontoskat	-28.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>46.056</u>	<u>0</u>	<u>6.875</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>80.931</u>	<u>35.017</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Hensatte forpligtelser			6.875		
Kortfristede gældsforpligtelser	46.056	0			
I alt	<u>46.056</u>	<u>0</u>	<u>6.875</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	0	82.500	82.500	82.500
Tilgang i året	71.350	125.000	196.350	0
Kostpris pr. 31. december 2023	71.350	207.500	278.850	82.500
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	0	-82.500	-82.500	-82.500
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	0	-82.500	-82.500	-82.500
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	71.350	125.000	196.350	0

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	30.000	0	68.000	98.000	100.000
Overførsler i året til/fra andre poster	-25.000	25.000	0	0	0
Tilgang i året	0	0	0	0	8.000
Afgang i året	-5.000	0	0	-5.000	-10.000
Kostpris pr. 31. december 2023	0	25.000	68.000	93.000	98.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	579.621	0	0	579.621	357.777
Overført til/fra andre poster	-183.017	183.017	0	0	0
Årets opskrivninger	0	1.218.982	0	1.218.982	401.844
Modtaget udbytte i året	-360.000	0	0	-360.000	-180.000
Afgang i året	-36.604	0	0	-36.604	0
Opskrivninger pr. 31. december 2023	0	1.401.999	0	1.401.999	579.621
Årets nedskrivninger	0	0	-68.000	-68.000	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	0	0	-68.000	-68.000	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	0	1.426.999	0	1.426.999	677.621

Noter, fortsat

6. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Jens Stilling Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
MPS Nordic APS	50%	50.000	2.437.964	2.853.998	1.218.982	1.426.999
I alt					1.218.982	1.426.999
Salgspris					44.995	
Regnskabsmæssig værdi, afgang					-41.603	
I alt					1.222.374	1.426.999
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						1.426.999
I alt						1.426.999

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for MPS Nordic ApS som sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank. Hvad angår MPS Nordic ApS' mellemværende med Danske Bank pr. 31. december 2023 DKK 0.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Vejen Stilling

Direktør

Serienummer: e70d8460-e204-49d0-91f5-7790314ab92e

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-06-26 08:14:14 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 66196583-a668-4834-9817-ab91cf078cb1

IP: 87.62.xxx.xxx

2024-06-26 09:32:31 UTC



Jens Vejen Stilling

Dirigent

Serienummer: e70d8460-e204-49d0-91f5-7790314ab92e

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-26 12:09:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: OLIZ1-KOUXG-IX4UK-EDQEU-5GIDT-JZPKO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**